渝安协〔2021〕16 号
重庆市安全生产协会

关于在会员单位中招募安全宣教和安全技术志愿者的通知

各会员单位、个人会员：
根据《重庆市安全生产协会关于招募安全宣教和安全技术志愿者的通知》（渝安协〔2021〕11号）和《重庆市安全生产协会关于组织开展“解难题促安全”主题会员服务活动的通知》（渝安协〔2021〕14号）文件要求，现面向全体会员单位和个人会员招募安全宣教和安全技术志愿者，有关事项通知如下：

一、招募对象和条件
（一）基本条件

1.重庆市安全生产协会会员单位的干部职工（含离退休人员）和个人会员，热爱安全生产公益事业，身体健康，有意愿有时间参加志愿服务的人员；

2.重庆市安全生产协会会员单位和个人会员特别推荐的技术人才和宣教人才，有意愿有时间参加志愿服务的人员；

3.会员单位所在行业的行业主管部门推荐的技术人才和宣教人才，有意愿有时间参加志愿服务的人员。
（二）技术服务类

    满足基本条件同时满足以下条件之一的人员：
1.市安委办、市减灾办和区县级政府专家库成员；

2.协会各行业专家委员会和涉及专家工作的各分支机构成员；
3.具有相关专业副高级及以上职称并具有相关工作3年及以上从业经历；
4.在相关岗位连续5年及以上的工作经历，经会员单位推荐的人员。

（三）宣传教育类

满足基本条件同时满足以下条件之一的人员：

1.具有文艺特长或专业技能；

2.具有创作或表演相关主题文艺节目的经验；

3.具有公益活动服务的工作经历。
二、相关要求
（一）各会员单位要珍惜人才培养和人才储备的大好机会，积极动员和推荐符合条件的干部职工报名加入到志愿服务活动中来，给干部职工提供见世面、长见识、建功立业的机会。

    （二）各个人会员要履行协会章程规定的会员义务，把自身业务能力提升与志愿服务活动结合起来，在不断提高自身专业水平的同时，为提高全市安全生产技术服务队伍和宣传教育队伍的能力水平做贡献。
（三）秘书处和协会志愿者工作委员会要做好志愿者的申请报名、资格审查、业务培训、服务记录、人才储备和推荐、表彰先进等管理和服务工作。
三、报名方法和报名时间
（一）志愿者报名和管理相关事宜按照《重庆市安全生产协会关于招募安全宣教和安全技术志愿者的通知》（渝安协〔2021〕11号）执行。
（二）请填写《安全宣教和安全技术志愿者登记表》（详见附件），或登录协会官网（www.yj-cq.cn）下载登记表，并于2021年4月20日前将电子版登记表和相关证明文件发送至协会秘书处邮箱3359336764@qq.com。
（三）联系方式

联系人：陈瑶、张聪17783093191、023-63010819

地址：重庆市渝北区洪湖西路22号上丁商务楼6-4
附件：《安全宣教和安全技术志愿者登记表》
重庆市安全生产协会

2021年4月2日
附件

重庆市安全生产协会

安全宣教和安全技术志愿者登记表
       填表日期：    年   月   日

	姓    名

	性  别

	民  族

	照片

	身份证号

	手   机

	工作单位

	职   务

	单位地址

	家庭地址

	QQ/邮箱

	学    历

	毕业学校

	所学专业

	职   称

	志愿服务类别
	(技术类  (宣教类
	从事安全相关工作年限

	主要从事专业
	1

	熟

悉

专

业
	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	工作简历

（200字以内）

	主要专业业绩

	申请人意见
	本人自愿申请加入重庆市安全生产协会安全与应急志愿者机构，遵守《重庆市志愿服务条例》，拥护《重庆市安全生产协会章程》，积极参加安全与应急志愿服务活动,尽己所能，不计报酬，帮助他人，服务社会，践行志愿精神，传播先进文化，为建设团结互助、平等友爱、共同前进的美好社会贡献力量。

特此申请加入。
申请人签字：   年    月    日

	安全生产志愿者机构审批意见
	（盖章）　年    月  　日

注：1. 所填内容应保证真实有效；2.交表时需提供的资料：个人身份证复印件、职称复印件。